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Rahovee, 05.11.2022

Fiohen anctardt ¢ Komitetit pér Pelitike dhe Financa (KPP) t€ KK Rahovee. g8 1€ marrm pjesc né

mbledizien ¢ 10 (dbiciéy o cila do 18 mbahot mc datd: 15 néntor 2022 (¢ marté), wme fillim n¢ orén
100, né sallén ¢ KIK - Rahovec,
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PPEr kété mbiediyje propozog kéid:

REND DIETE
Shavriimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja ¢ kaluar;
Shgvrtinn 1 propozim-vendimit pér formimin ¢ komisionii pér zbatimin ¢ procedurmve dhe
vierSsin ¢ ofertave (€ dhénies n€ shitnviézim 1€ pronds s¢ paluajishune € komuads:
Shqvrtimi i propozim-vendanit pér ndrvshimin dhe plotésimin ¢ vendimit 01 Nr. 1427 1 dasds
30.04.2014 pér themelimin ¢ cmimit pér krijimiari letrare e artistike ~*Sulejman Krasnigi™
Shqvrtimi 1 propozim vendimit pdr lirim nga pagesa ¢ Mamografisé pér1é gjithe femrat ¢ Komunds
R TSP SRR
Shavrtimi 1 Rapontit t¢ Auditorit 16 Brendshém pér vitin 2021 dhe diskutimi i planit 18 veprimit;
Shgyrtini 1 raporiit vietor te Planit (& integritetit né homunén e Rahos ecit;

T¢ ndryshme.
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